


STARTOVNÉ : 200,- Kč za start v jedné disciplíně při prezentaci (platí 
pro české kluby) úhradou bezhotovostně na základě vystavené 
faktury, které se budou posílat na evidované @ adresy v IS 
ČSPS 

12 EURO za start v jedné disciplíně při prezentaci pro za
hraniční kluby 

PREZENTACE : ve čtvrtek 9. 5. 2024 od 16.00 hod do 20.00 hod 

POTVRZENÍ ÚČASTI ve čtvrtek 9. 5. 2024 do 20.00 hod na adresu   jan.michalik@czechswimming.cz

VĚKOVÉ KATEGORIE: ročník 2011 a starší 

CENY 

BAZÉN 

UBYTOVÁNÍ 

INFORMACE 

OMEZENÍ STARTŮ 

v individuálním závodě získá vítěz odměnu 50 EURO 
- na 2. místě 35 EURO
- na 3. místě 15 EURO

v celkovém hodnocení podle bodů FINA v kategorii mužů a v ka
tegorii žen, bude vyhodnocen nejlepší výkon částkou 400 EURO 

- druhý 250 EURO
- třetí 150 EURO

(v případě rovnosti bodů se částka dělí počtem) 

Za překonání rekordu Velké ceny bude vyplaceno 100 EURO 

Vyplacení částky je podmíněno přítomností závodníka při vy
hlašování nejhodnotnějšího výkonu závodu v neděli odpoledne 

vá 

50 m, 8 drah, minimální hloubka 180 cm, časomíra OMEGA 

hotel EURO 
hotel Staré časy 

info@hoteleuro.cz 
info@stare-casy.cz 

e-mailová adresa scpap.plavani@seznam.cz

mobil 776 591 116 Tomáš Neterda, 734 260 392 Jana Klusáčka-

maximální počet rozplaveb - 4 rozplavby (32 plavců) na 800 

m a na 1500 m 
pořadatel si vyhrazuje právo přijmout přihlášky odpovídají

cí výkonnosti a upravit počet rozplaveb 










